

Maria Giulia Boni

SENIOR ASSOCIATE

Maria Giulia Boni collabora con il Dipartimento di Contenzioso, Arbitrati e ADR. Nell'ambito della sua attività, ha acquisito esperienza nel contenzioso commerciale e societario, con un particolare focus nelle tematiche di real estate. È coinvolta nell'assistenza, sia giudiziale che stragiudiziale, a gruppi societari e società in materia di appalto, compravendita di immobili, locazioni, affitti di azienda e leasing immobiliari.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2022
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2017 - 2022
ADVANT Nctm, Milano
- Praticante** | 2015 - 2017
ADVANT Nctm, Milano
- Praticante** | 2014 - 2015
Mascheroni & Associati, Milano

FORMAZIONE

- 2017**
Admitted to the Bar. Member of the Milan Bar, Italy
- 2014**
Law Degree, *magna cum laude*, Università degli Studi di Pavia, Pavia, Italy
- 2012**
Erasmus programme, Zagreb, Croatia



INFO

- Data di nascita**
3 giugno 1989
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
mgboni@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Contenzioso, Arbitrati e ADR